
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000059 Estado da Bahia - quinta-feira, 3 de janeiro de 2019 Ano 4

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 001/2019

CARTA CONVITE Nº 001/2019-CC

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 264E337F5F6A58C8C435A6CB16444DAA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000059 Estado da Bahia - quinta-feira, 3 de janeiro de 2019 Ano 4

Portaria

 

 
 

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n,  Bairro Japão. 
Presidente Tancredo Neves - Bahia 

CEP 45.416-000  Tel.: (73) 3540 1112 
1 

 

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves 
CNPJ: 13.071.261/0001-44                         

 
 
 
 

PORTARIA Nº. 001/2019 
 
 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 

Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o 

Regimento Interno do Poder Legislativo, bem como em atendimento ao quanto preceituado no 

art. 1º da Resolução TCM BA nº. 1.270/2008,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Ficam designados, para sob a presidência do primeiro ou/ em eventuais impedimentos 

deste, sobre a presidência do segundo, comporem a Comissão Permanente de Licitação –CPL 

os servidores abaixo identificados: I - A Sr.ª CLAUDIA DOS SANTOS PINHEIRO – 

Presidente,  II - O Sr. EDNALDO SACERDOTE DOS SANTOS – Membro, III - A Sr.ª 

REBECA DA CRUZ OLIVEIRA – Membro.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES - BAHIA, em 02 de JANEIRO de 2019.  

 

 

CARLITO DE JESUS SACERDOTE  

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 264E337F5F6A58C8C435A6CB16444DAA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000059 Estado da Bahia - quinta-feira, 3 de janeiro de 2019 Ano 4

 

 
 

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n,  Bairro Japão. 
Presidente Tancredo Neves - Bahia 

CEP 45.416-000  Tel.: (73) 3540 1112 
2 

 

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves 
CNPJ: 13.071.261/0001-44                         

 

 

CARTA CONVITE Nº 001/2019-CC – Modalidade: Menor preço por lote, objetos: 1 

- Serviços de Assessoria técnica contábil, 2 – Serviços de assessoria técnica no 

setor de recursos humanos, 3 – Serviços de assessoria de licitações e 

contratos, ambos para manutenção na Câmara Municipal. A COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna publico aos licitantes e demais 

interessados que estará realizando CARTA CONVITE para os objetos em 

epigrafe no dia 11 de janeiro de 2019, às 14:00 horas, na sala de reuniões da 

CPL, da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves (BA). Informa ainda 

que copia do Edital encontra-se à disposição do Setor de Licitações e Contratos 

Administrativos, na Av. Adolfo Araújo Borges, sn, Japão, nesta Cidade, no 

horário de funcionamento da casa, das 08:00 às 12:00 horas, e no endereço 

eletrônico: http://www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br Informações 

adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone: (73) 35401112. Presidente 

Tancredo Neves (BA), 02/01/2019, Claudia dos Santos Pinheiro – Presidente da 

CPL. 

 

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 264E337F5F6A58C8C435A6CB16444DAA


		2019-01-03T14:52:19-0300




